
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：http://www.icleen.co.jp/

令和2年9月
No.27

弊社で販売している飛沫防止パネルの収益の一部をコロ
ナ禍の中頑張っている企業様にご支援したく拡販して参
りました。この想いに賛同しご購入頂いた企業様が多数
あり、販売数3000セットも目前と迫ってきております。ここ

で一度、ご支援を実施させて頂き、その一部をご紹介させ
て頂きます。

コロナ禍でどの企業様も集客に苦しんでいらっしゃると思います。どう
したら以前のように来社・来店してもらえるのか、どうしたらお客様に
安心していただけるか・・・・

そこで弊社はそんな企業様に少しでもお役立ち致したく、抗ウイルス
事業を開始しました。消毒とは違い、接触感染リスクを減らす効果が
持続するため、お客様が安心できる環境づくりがご提供できると自負
しております。

ご興味がございましたら、是非地域担当営業マンにお問い合わせくだ
さい。きっとお力添えできると思います。

仙台
東北医科薬科大学
若林病院 様

今回はご支援を頂き誠にありがとうご
ざいます。昨今のコロナ渦の中でも安
心して来院して頂けるよう日々対策を
行っており今回寄贈頂いたフェイス
シールドも日々使用しているものなの
で大変重宝致します。若林区唯一の
総合病院として、今後も地域の皆様の
健康をサポートしてまいります。

仙台
社会福祉法人虹の会
特別養護老人ホーム
泉陵虹の苑 様

コロナ渦で対策費用が掛かるため
このようなご支援を頂き、大変感謝
致します。

※入所者様からもありがとうのお言
葉を頂きました

埼玉
春日部厚生病院 様

除菌ウェットティッシュを寄贈いたしました。

非常にお忙しい中、写真撮影も快くご対応頂き
消耗品ですぐに無くなるのでありがたいとのお
言葉を頂きました。コロナも落ち着かない状況
が続きそうですが、間接的に少しでもお役に立
てればと感じました。

福島
よしいだキッチン 様

子供達に配布するノート、鉛筆、消しゴム、折り紙を
寄贈致しました。

地域で子供たちを支えていく活動をこれからも続け
ていきます。企業様にこの様な支援をして頂いてあ
りがたいです。9/17のよしいだキッチンで、子供たち
にプレゼントします。ありがとうございました。

郡山
介護老人保健施設
コスモス通り様

新型コロナウイルス感染症が拡大する中で、アイ
クリーン様からフェイスシールド160枚を寄贈して頂

き、誠にありがとうございます。温かいご支援、ご
配慮いただいておりますことに、心より感謝申し上
げます。まだまだ、県内でも感染拡大が収まってお
りませんが、感染対策としてスタッフ一同大切に活
用させて頂きます。今後も安心安全な施設運用が
できるように感染対策の徹底をして参りますので、
引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。

手の油等があると抗ウイルスコートがのりにくくなるため、アル
コールで拭き上げます。

①抗菌を実施する前に「脱脂」を実施

②抗ウイルス剤「キノシールド」を噴霧

手が触れるところに抗ウイルス剤「キノシールド」を噴霧し乾か
します。乾くとコートは終了。中に入っている薬剤のTiO2(酸化チ
タン）で抗ウイルス・抗菌し、Ag+（銀イオン）で消臭、Pt（プラチ
ナ）の光触媒で空気を清浄していきます。
効果は約1年。※実際コーティングされたところをアルコールで
ゴシゴシしても、とれませんでした。

③安全の証、施工済みステッカー
施工終了後、施工済みステッ
カーを入口、目立つところに貼り
ます。この他に抗ウイルス済み
ポスターを貼り、安全な環境に
なったことを内外にアピールしま
す。これでコロナが完璧！ではあ
りませんが、来社・来店していた
だけるお客様に少しでも安心が
ご提供できると思います。


